PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 026.2019

O Pregoeiro do Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer da Procuradora Jurídica do Município
acerca do Pedido de Impugnação interposto pela empresa POTÊNCIA DISTRIBUIDORA LTDA, referente ao processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 026.2019, que visa o Registro de preços para
futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza hospitalar para suprir às demandas do Município de Irecê/BA,
posicionou-se por INDEFERIR, nos termos do parecer jurídico. Mantém-se a data do certame. Maiores inf. das 08:00
as 13:30 ou e-mail: licita_irece@hotmail.com. Joazino A. Machado/Pregoeiro.